主旨：

說明：

東海大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國112年2月23日
發文字號： 東恩廣字第11219000380號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 112年採購人員訓練班簡章_compressed.pdf

​檢送行政院公共工程委員會委託本校辦理112年度「政府

採購專業人員訓練班」招生簡章暨報名表，敬請貴校惠

予協助公告並轉知所屬踴躍報名參加為禱。

一、

二、

三、

四、

​

依據行政院公共工程委員會100 年1 月5 日工程企字第100
00001040 號令發布「採購專業人員資格考試訓練發證及

管理辦法」及112年2月1日工程企字第1120100033 號「11
1年度『採購專業人員訓練』之評鑑考核結果」函辦理。

今(112)年度所有課程採遠距視訊教學方式進行（僅電子

採購實務及期末考試以實體方式進行），配合行政院公

共工程委員會要求，課程期間須全程開啟視訊鏡頭並全

程露臉（未能配合開啟鏡頭並全程露臉者，請勿報

名），課間不定期抽點。

本校為唯一連續11年榮獲行政院公共工程委員會評鑑為

績優辦訓學校機構，自民國94年起，即承辦政府採購專

業人員訓練班，辦訓經驗豐富，各科目師資皆經評鑑優

良。

凡報名參加本校採購基礎班，可免費參加6小時總複習課

程，並享有日後補課免費優待。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

407224臺中市西屯區臺灣大道
四段1727號

聯 絡 人 ： 張睿昇
聯絡電話 ： 04-23590121#75656
電子郵件 ： sakura@thu.edu.tw
傳　　真 ： 04-23591611

1120012781

總收文　112/02/23

第1頁，共2頁

五、本課程結業學員，公務人員可登錄公務人員終身學習護

照時數，合格教師可登錄教師進修時數。

正本：中國醫藥大學、中臺科技大學、亞洲大學、南開科技大學、建國科技大學、逢

甲大學、靜宜大學、嶺東科技大學、大葉大學、中州學校財團法人中州科技大

學、弘光科技大學、明道學校財團法人明道大學、修平學校財團法人修平科技

大學、僑光科技大學、國立暨南國際大學、國立彰化師範大學、國立雲林科技

大學、國立虎尾科技大學、國立聯合大學、國立臺中科技大學、國立勤益科技

大學、國立臺中教育大學、國立臺灣體育運動大學、南投縣私立弘明實驗高級

中學、南投縣私立普台高級中學、苗栗縣私立龍德家事商業職業學校、雲林縣

私立巨人高級中學、苗栗縣私立中興高級商工職業學校、苗栗縣立苑裡高級中

學、苗栗縣立興華高級中學、臺中市立西苑高級中學、臺中市立忠明高級中

學、臺中市立臺中家事商業高級中等學校、臺中市立啟明學校、國立苗栗特殊

教育學校、臺中市立臺中特殊教育學校、國立中興大學附屬臺中高級農業職業

學校、國立南投高級商業職業學校、臺中市立豐原商業高級中等學校、國立苗

栗高級商業職業學校、國立二林高級工商職業學校、苗栗縣私立大成高級中

學、苗栗縣私立建臺高級中學、苗栗縣私立君毅高級中學、臺中市私立明道高

級中學、臺中市青年高級中學、臺中市私立大明高級中學、臺中市私立僑泰高

級中學、臺中市私立慈明高級中學、臺中市私立衛道高級中學、臺中市私立曉

明女子高級中學、彰化縣私立文興高級中學、南投縣私立五育高級中學、臺中

市立清水高級中等學校、臺中市立惠文高級中學、臺中市立東山高級中學、臺

中市立豐原高級中等學校、國立中興高級中學、國立南投高級中學、國立彰化

高級中學、臺中市立臺中女子高級中等學校、國立中興大學附屬高級中學、國

立新港藝術高級中學、國立中科實驗高級中學、國立埔里高級工業職業學校、

臺中市立大甲工業高級中等學校、國立秀水高級工業職業學校、國立彰化師範

大學附屬高級工業職業學校、國立暨南國際大學附屬高級中學、臺中市立大里

高級中學、臺中市立新社高級中學、臺中市立中港高級中學、臺中市立后綜高

級中學、臺中市立長億高級中學、彰化縣立二林高級中學、彰化縣立彰化藝術

高級中學、南投縣立旭光高級中學、國立草屯高級商工職業學校、國立澎湖高

級海事水產職業學校、臺中市立啟聰學校、臺中市私立立人高級中學、嘉陽學

校財團法人臺中市嘉陽高級中學、臺中市私立弘文高級中學、臺中市華盛頓高

級中學、臺中市私立致用高級中學、臺中市私立新民高級中學、臺中市私立嶺

東高級中學、彰化縣私立精誠高級中學、正德學校財團法人彰化縣正德高級中

學、臺中市明台高級中學、臺中市私立玉山高級中學、財團法人東海大學附屬

高級中等學校、國立苗栗高級中學、臺中市立大甲高級中等學校、臺中市立文

華高級中等學校、國立苑裡高級中學、臺中市立東勢工業高級中等學校、臺中

市立沙鹿工業高級中等學校、國立彰化高級商業職業學校、國立員林高級農工

職業學校、彰化縣私立大慶高級商工職業學校

副本： 112/02/23
16:03:56

第2頁，共2頁